
　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび弊社は研究所を下記に移転し、来る１２月１１日より業務を開始

することになりました。

　これを機に、社員一同心を新たにして皆様のご期待に沿うべく努力する所存です。

今後とも、なお一層のご支援、ご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

　まずは略儀ながら、書中をもってご案内かたがたご挨拶申し上げます。

敬　具
２００６年１１月吉日

　第一工業製薬株式会社　第一工業製薬株式会社　第一工業製薬株式会社　第一工業製薬株式会社

　　 　　 取締役社長　津 田 章 裕

１．新住所
　　〒601-8391　京都市南区吉祥院大河原町５番地

２．新電話番号
　 　０７５-３２６-７３５５（代表）

３．業務開始日
　　２００６年１２月１１日（月）　　
　　　なお、１１月中旬より、漸次移転を行います。

　　　ご来社の際には当該部門に所在を確認いただきますようお願い申し上げます。

４．移転部門
　　技術開発本部
　　研究コーポレート本部
　　電子デバイス材料事業部
　　生産本部

<ご案内地図>
交通機関

■電車でお越しの方

　ＪＲ京都駅より

　　市バス３３系統、または京阪京都交通バス

　　２６系統「葛野大路八条」下車、徒歩１分

　　タクシー約２０分

　　（葛野大路八条西入る一筋目下がる）

　ＪＲ西大路駅より

　　タクシー約１０分

　阪急桂駅より

　　市バス３３系統、または京阪京都交通バス

　　２６系統「葛野大路八条」下車、徒歩１分

　　タクシー約１０分

　阪急西京極駅より

　　徒歩約１５分

■車でお越しの方

　京都南ＩＣから約２０分

　京都南ＩＣ

　　　　↓

　一号線を北上し、東寺を左折

　　　　↓

　西大路通りを通過して、

　葛野（カドノ）大路通りを右折

　　　　↓

　八条通りを左折、一筋目を左折してすぐ

＊なお、誠に勝手ながら、お祝い等のお気遣いはご遠慮させていただきたく存じます。

以上

研究所移転のご案内研究所移転のご案内研究所移転のご案内研究所移転のご案内

記


